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REZULTATI POPRAVNOG ISPITA IZ PREDMETA 
LABORATORIJSKA DIJAGNOSTIKA BOLNIČKIH PATOGENA
	SEMESTAR
	III semestar 

	NAČIN STUDIRANJA
	Redovni

	PREDMET
	Laboratorijska dijagnostika bolničkih patogena

	DATUM ODRŽAVANJA
	15.02.2024.



	Red.br.
	BROJ INDEKSA
	KONAČNA OCJENA

	1
	1271/22-L
	10 (A)

	2
	1275/22-L
	9 (B)

	3
	1259/22-L
	10 (A)

	4
	1264/22-L
	9 (B)

	5
	1269/22-L
	10 (A)

	6
	1262/22-L
	9 (B)

	7
	1274/22-L
	9 (B)

	8
	1229/21-L
	NP*


          *NIJE PRISTUPIO/PRISTUPILA
NAPOMENA:
Uvid u rad student može ostvariti u srijedu 21.02.2024. godine s početkom u 13:00 sati u prostorijama OJ Klinička mikrobiologija, DIP III sprat.
Indekse za upis ocjene dostaviti u četvrtak, 22.02.2024. godine u 12:00 sati odgovornom nastavniku.


Datum: 19.02.2024. godine

Odgovorni nastavnik: Prof.dr.sci.med. Amela Dedeić-Ljubović



